КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО ФРОЛОВО»

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 30.05.2014 г.                                                                                                           № 184

О внесении изменений в Решение Сельской Думы

сельского поселения «Село Фролово»

от 08.11.2013 № 155 «Об установлении ставок

арендной платы и поправочных коэффициентов

за использование земельных участков, находящихся

на территории сельского поселения «Село Фролово»,

государственная собственность на которые

не разграничена, и находящихся в собственности

сельского поселения «Село Фролово» на 2014 год,

а также порядка оплаты арендной платы»

В соответствии с пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ

«О введении в действие земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом СП «Село

Фролово», Сельская Дума СП «Село Фролово»

РЕШИЛА:

         1. Внести следующие изменения в  Решение Сельской Думы сельского поселения

«Село Фролово» от 08.11.2013 № 155 «Об установлении ставок арендной платы и

поправочных коэффициентов за использование земельных участков, находящихся на

территории сельского поселения «Село Фролово», государственная собственность на

которые не разграничена, и находящихся в собственности сельского поселения «Село

Фролово» на 2014 год, а также порядка оплаты арендной платы» (далее – Решение):

         1.1. Изложить название Решения в следующей редакции: «Об установлении ставок

арендной платы и поправочных коэффициентов за использование земельных участков,

находящихся в собственности сельского поселения «Село Фролово», на 2014 год, а также

порядка оплаты арендной платы»;

        1.2. Изложить пункт 1 Решения в следующей редакции: «Установить ставки

арендной платы и поправочные коэффициенты за использование земельных участков,

находящихся в собственности сельского поселения «Село Фролово», на 2014 год в

соответствии с Приложением №1 (Приложение №1 прилагается);

        1.3. Изложить название Приложения №1 к Решению в следующей редакции: «Ставки

арендной платы и поправочные коэффициенты за использование земельных участков,

находящихся в собственности сельского поселения «Село Фролово».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования и

consultantplus://offline/ref=95C4BFA68773DF14F2191A6084801FE875D74BF944975D9FA1EECB26B65165B3F048F18873CB67D737EBECM4e9J

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

администрацию сельского поселения «Село Фролово».

Глава сельского поселения

«Село Фролово»                                                                            Г.Д. Федотова